安徽医科大学南校区学生公寓空调使用申请表
	公寓楼号：
	
	填表日期：
	
	是否了解并遵守空调设备管理办法：
	

	房间号：
	
	房间类型：
	
	寝室长签字：
	

	申请开通空调的宿舍成员资料及签名

	序号
	学号
	姓 名
	年级专 业
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


备注：
1、经同宿舍学生协商全体同意开通空调并遵守学校空调设备管理办法，方可填写此表并由寝室长交至宿管中心办公室。
2、此表以宿舍房间为单位填写，房间类型是指几人间。
3、此表可在学院网站上下载。
